atkarpa nuo 31A iki 37C sklypų) kapitalinio remonto rangos darbai 

262377,00 

4. 
Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako Šilutės pl. atkarpa 
nuo 26 iki geležinkelio pervažos) kapitalinio remonto rangos darbai 

364406,00 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur be PVM: 794315,00 
(Septyni šimtai 
devyniasdešimt 

keturi 
tūkstančiai trys 

šimtai penkiolika 
eurų) 

PVM (21 proc.) Eur: 166806,15 
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM: 961121,15 

(Devyni šimtai 
šešiasdešimt 

vienas tūkstantis 
šimtas dvidešimt 

vienas euras, 
penkiolika 

centų) 
Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.